- 1 -

广州城市职业学院文件

穗城院[2012]157号                     签发人：李训贵

广州城市职业学院关于成立

“广州岭南文化传播研究中心”的通知

院属各单位：

为深入学习、贯彻党的十八大提出的“大力弘扬民族精神和时

代精神”、“弘扬中华传统美德”的精神，落实广州市“弘扬岭南文

化、建立世界文化名城”发展战略的要求，在新时代更好地继承中

华传统文化精粹，弘扬岭南文化特色，发扬“厚于德、诚于信、敏

于行”的广东精神，经研究，学院决定成立“广州岭南文化传播研

究中心”。

 “广州岭南文化传播研究中心”的目标是将岭南文化的理论

 - 2 -

研究与实践传播相结合，通过开展系列岭南文化传播与推广的实践

活动及国际文化交流与合作，针对具有代表性、与广州经济发展和

文化建设密切相关的岭南非物质文化遗产及岭南文化传播项目进

行研究，建成独具特色的岭南文化传播研究基地。

“广州岭南文化传播研究中心”设于国学院，负责人由国学院

院长宋婕兼任，研究人员由校内人员与校外专家组成，不另增设人

员编制。

特此通知

                            广州城市职业学院

                             2013年1月6日

抄送:院领导。

广州城市职业学院院长办公室         2013年1月6日印发